Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA
SextaFeira, 07 de Junho de 2019  Edição nº 139

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: A8AF25EDB9-C41 51 7F523-1 CE94A7749-698520961 9

- ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO Nº 007INEX/201 9 -
INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX007/201 9.
- TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 01 9PP /201 9.

Nº de autenticação: A8AF25EDB9-C41 51 7F523-1 CE94A7749-698520961 9

SextaFeira

07 de Junho de 2019

Edição nº 139

Malhada de Pedras - BA

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX07/2019.

A Comissão Permanente de Licitação de Malhada de Pedras – Bahia, com base no art. 25, III, da Lei

8.666/93, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX07/2019 – Objetivando a prestação de serviços profissionais

de shows artísticos de execução musical da " Taty Vaqueira  ", em comemoração a festejos Juninos do

Município de Malhada de Pedras – Bahia entre dos dia 22 e 23 de junho de 2019 Para a contratação da

empresa NAVE PRODUÇÕES EVENTOS E TURISMO LTDA. - EPP inscrita no CNPJ:

04.906.041/0001-00, estabelecido na  rua Rubens de Oliveira,251 Bairro Centro Cidade Cruz das Almas

CEP: 44.380-000, represntado por Jean Ronald Machado da Conceição portador da  identidade com

inscrição  066891851 SSP/BA e CPF 649.762.625-53. Valor global de R$ 50.000,00 ( cinquenta  mil

reais). Vigência 24 de junho de 2019. Comissão Permanente de Licitação – 05 de junho de 2019. Carla

Laís Coqueiro Ferreira Ribeiro - Presidente da Comissão; Ivanilda Silva Leite - Membro da Comissão;

Michelle da Silva Correia - Membro da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX07/2019.

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, com base no art. 25, III, da Lei 8.666/93, e suas

alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX07/2019 Objetivando a prestação de serviços profissionais de

shows artísticos de execução musical da " Taty Vaqueira  ", em comemoração a festejos Juninos do

Município de Malhada de Pedras – Bahia entre dos dia 22 e 23 de junho de 2019. A prefeita lança o Ato

Formal para a contratação empresa NAVE PRODUÇÕES EVENTOS E TURISMO LTDA. - EPP

inscrita no CNPJ: 04.906.041/0001-00, estabelecido na  rua Rubens de Oliveira,251 Bairro Centro Cidade

Cruz das Almas CEP: 44.380-000, represntado por Jean Ronald Machado da Conceição portador da

identidade com inscrição  066891851 SSP/BA e CPF 649.762.625-53. Valor R$ 50.000,00 ( cinquenta

mil reais) constante do respectivo Processo de INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX07/2019.

Gabinete da Prefeita, 05 de junho de 2019. Terezinha Baleeiro Alves Santos - Prefeita Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 07INEX/2019

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX07/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS – BAHIA –

CONTRATADO: NAVE PRODUÇÕES EVENTOS E TURISMO LTDA. - EPP inscrita no CNPJ:

04.906.041/0001-00, estabelecido na  rua Rubens de Oliveira,251 Bairro Centro Cidade Cruz das Almas

CEP: 44.380-000, representado por Jean Ronald Machado da Conceição portador da  identidade com

inscrição  066891851 SSP/BA e CPF 649.762.625-53. Valor global de R$ 50.000,00 ( cinquenta  mil

reais). OBJETO: Objetivando a prestação de serviços profissionais de shows artísticos de execução

musical da “Taty Vaqueira  ", em comemoração a festejos Juninos do Município de Malhada de Pedras –

Bahia entre dos dia 22 e 23 de junho de 2019, oriundo da INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº

INEX07/2019. Valor global de R$ 50.000,00 ( cinquenta  mil reais). Vigência 24 de junho  de 2019. Data

do Contrato: 05 de junho de 2019. Terezinha Baleeiro Alves Santos - Prefeita Municipal.

Nº de autenticação: A8AF25EDB9-C41 51 7F523-1 CE94A7749-698520961 9

SextaFeira

07 de Junho de 2019

Edição nº 139

Malhada de Pedras - BA

ESTADO DA BAHIA

         Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça Da Bandeira, 07 – Centro – Cep:46110000
Fone: (77) 3449-2120 Email: pmmpedras@gmail.com

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 019PP /2019

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 019PP/2019 DA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS- BA, pessoa jurídica de direito público,

inscrita no CNPJ 14.106.561/0001-84, representada por sua Prefeita Sra. Terezinha Baleeiro Alves

Santos, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE, a seguir denominada simplesmente

CONTRATANTE, e a empresa Ubiranei Pereira Dos Santos 03061070583, inscrita no CNPJ sob n°

30.439.115/0001-48, com sede na Rua Gerencio Azevedo, Nº 007, Centro, Malhada de Pedras, Cep: 46110-000,

representada pelo(s) Sr(a) Ubiranei Pereira Dos Santos, portador da Documento de Identidade nº 09831274,

SSP/BA e inscrito(a) no CPF/MF sob o nº 030.610.705-83, que a este subscrevem, a seguir denominada

simplesmente CONTRATADA, firmados com esta Prefeitura, segue o Termo de apostilamento,

mediante as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

1.1 - O presente Termo de Apostilamento tem por objeto, conforme previsto no § 8º do art. 65 da Lei

8.666/93, a inclusão nos termos do contrato nº 019PP/2019 a alteração do Elemento de despesa e da

dotação orçamentária, visando eventual locação de equipamentos de Som e Luz (Sonorização e

Iluminação) de pequeno, médio e grande porte, para atender as necessidades das secretarias

municipais de Malhada de Pedras - BA, de acordo com as especificações constantes na ata de

registro/2019, referente ao Pregão Presencial nº 022/2019SRP.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.1 O Contrato nº 019PP/2019, do Pregão Presencial nº 022/2019SRPSRP, passa a ter um acréscimo

da seguinte dotação:

UO  SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTO E LAZER

AÇÃO 2046 COMEMORAÇÃO DE FESTIVIDADES

DESPESA  339039 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

FONTE  0124.024 Transferências de Convênio - Outros

Nº de autenticação: A8AF25EDB9-C41 51 7F523-1 CE94A7749-698520961 9

SextaFeira

07 de Junho de 2019

Edição nº 139

Malhada de Pedras - BA

ESTADO DA BAHIA

         Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça Da Bandeira, 07 – Centro – Cep:46110000
Fone: (77) 3449-2120 Email: pmmpedras@gmail.com

CLÁUSULA TERCEIRA - RATIFICAÇÃO

3.1 - Ficam ratificadas todas as cláusulas e condições estabelecidas no Contrato nº 019PP/2019 que

colidirem com as constantes do presente Termo de Apostilamento.

CLAUSULA QUARTA – DISPOSIÇÕES FINAIS

E por estarem justas, assinam o presente Apostilamento, em 02 (duas) vias de igual teor e único efeito,

na presença das testemunhas abaixo.

Malhada de Pedras, 03 de junho de 2019.

Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras

Terezinha Baleeiro Alves Santos

Prefeita Municipal

Michelle da Silva Correia

Setor de Contabilidade

Testemunhas:

1. ______________________________ 2. _______________________________

CPF nº__________________________              CPF nº______________________________

		2019-06-07T15:39:25-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO